ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN XUÂN TRƯỜNG

Số:           /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Xuân Trường, ngày        tháng 11 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

V/v thành lập đoàn chuyên gia đánh giá nội bộ

Hệ thống QLCL theo tiêu chuẩn ISO 9001:2015

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN XUÂN TRƯỜNG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Quyết định số 19/2014/QĐ-TTg ngày 05/3/2014 của Thủ tướng

Chính phủ về việc áp dụng Hệ thống quản lý chất lượng theo Tiêu chuẩn quốc gia

TCVN ISO 9001:2008 vào hoạt động của các cơ quan, tổ chức thuộc hệ thống

hành chính nhà nước;

Căn cứ Công văn số 3003/BKHCN-TĐC ngày 25/9/2018 của Bộ KH&CN về

việc hướng dẫn áp dụng Tiêu chuẩn quốc gia TCVN ISO 9001:2015 vào hoạt động

của các cơ quan, tổ chức thuộc hệ thống hành chính nhà nước;

Căn cứ Kế hoạch số 21/KH-UBND ngày 22/2/2022 v/v xây dựng, áp dụng,

duy trì và cải tiến Hệ thống quản lý chất lượng theo TCVN ISO 9001:2015 huyện

Xuân Trường năm 2022;

Căn cứ yêu cầu của Hệ thống quản lý chất lượng về việc đánh giá nội bộ;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1.  Thành lập Đoàn chuyên gia đánh giá nội bộ hệ thống QLCL gồm

các ông (bà) có tên và giữ các chức vụ sau:

1. Ông Vũ Anh Đức : Phó Trưởng phòng KT&HT huyện - Trưởng đoàn

2. Bà Trần Thị Kiều Duyên : Chuyên viên Phòng Nội vụ huyện - Thành viên

3. Ông Lê Văn Lợi : Chuyên viên Phòng KT&HT huyện - Thành viên

4. Ông Nguyễn Thanh Tùng : Chuyên viên Phòng Tư pháp huyện - Thành viên

Điều 2. Đoàn Chuyên gia đánh giá nội bộ có trách nhiệm thực hiện việc

đánh giá hệ thống quản lý chất lượng tại 12 cơ quan chuyên môn thuộc UBND

huyện và Đại diện lãnh đạo ISO.

          Thời gian: 02 ngày, từ 7h30’ đến 16h30’ ngày 18/11/2022 và ngày

22/11/2022.

2

Trưởng đoàn chuyên gia đánh giá nội bộ có trách nhiệm lập Kế hoạch đánh

giá, tổ chức thực hiện cuộc đánh giá, báo cáo Lãnh đạo UBND huyện về kết quả

kiểm tra, đánh giá.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Chánh Văn phòng

HĐND-UBND huyện; Trưởng phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện; Đại diện lãnh đạo

ISO thuộc UBND huyện; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan và các ông (bà)

có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Cổng TTĐT huyện

- Lưu: VT, KT&HT.

CHỦ TỊCH

Đặng Ngọc Cường

		2022-11-16T07:59:03+0700

		2022-11-16T08:40:45+0700

		2022-11-16T08:55:06+0700

		2022-11-16T08:55:06+0700

		2022-11-16T08:55:06+0700